Tabla de equivalencias Tablero/Canto PVC - Cross reference chart melamine board/PVC edgeband

INTASA - Coleccion completa / Full Collection

PROTECNIC - Cantos de PVC y ABS / PVC and ABS Edgebanding

En Protecnic trabajamos bajo pedido, todo el proceso de fabricacién es propio.
Podemos fabricar en cualquier espesor y ancho que necesites para tu proyecto.
Conoce mas en protecnic.es

At Protecnic, we work on demand, and the entire manufacturing process is our own.
We can produce in any thickness and width you need for your project.

Learn more at protecic.es.

EQUIVALENCIAS DE TEXTURAS
CROSS-REFERENCE TEXTURES FINISHES

REF.INTASA

REF. PROTECNIC

FADRIX

MATE

PORO MATE
TEXTIL

SOFT

LISO

SEDA

PORO FRESNO

FANTASIAS - FANTASIES

REF. MELAMINA

TESSUTO CLARO
TESSUTO OSCURO
TEXTIL GRIS

GRIS LAVA
TEXTIL RUSTIK
PLATINO PO1

IDPRUTEGNIG

Innovating together

TEXTURA REF.PROTECNIC

TEXTIL
TEXTIL
TEXTIL
MATE
TEXTIL
SOFT

LET'S GET
IN TOUCH

PO44
P012-UM
P0O06
P04
P012-UM
P0O05
P0O1

503LN43T
503LNG3T
ICT-561-23
ICT-563-23
503LN85T
ICT-564-23

TEXTURA

P04
P04
P04
P012
P04
P012

ESPESORES

0,4mm - 3mm
0,4mm-3mm
0,4mm - 3mm
0,4mm -3mm
0,4mm - 3mm
0,4mm -3mm

ANCHOS

14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm

Scan me

Conoce nuestros productos
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UNICOLORES - SOLID COLOURS

GRIS P02
IVORY
NEGRO
VELVET

MADERAS - WOODS

FRESNO BLANCO
NOGAL BARI
ROBLE CATANIA
ROBLE DEVESA
ROBLE RIVIERA
ROBLE SANTIAGO
ROBLE SUBER
ROBLE VERA
ROBLE YUSTE
ROBLE ARZUA
ROBLE SONOMA
ROBLE NARON
ROBLE ARES
ROBLE ARIZONA
OLMO FINESTERRE

IDPROTEGNIG

Innovating together

SOFT
MATE
LISO

MATE

FADRIX
MATE
FADRIX
MATE
MATE
MATE
MATE
PORO MATE
PORO MATE
PORO MATE
MATE
FADRIX
FADRIX
MATE
FADRIX

LET'S GET
IN TOUCH

ICT-555-23
ICT-657-23
ICT-556-23
ICT-558-23

ICT-541-23
ICT-542-23
ICT-543-23
ICT-544-23
ICT-545-23
ICT-546-23
ICT-547-23
ICT-548-23
ICT-549-23
ICT-550-23
ICT-551-23
ICT-652-23
ICT-553-23
ICT-554-23
503R01400T

P012
P005
P012
P012

P0O44
P012
P0O44
P012
P012
P012
P012
P006
P006
P006
P012
PO44
P0O44
P012
PO44

0,4mm - 3mm
0,4mm -3mm
0,4mm - 3mm
0,4mm - 3mm

0,4mm - 3mm
0,4mm -3mm
0,4mm - 3mm
0,4mm - 3mm
0,4mm - 3mm
0,4mm -3mm
0,4mm - 3mm
0,4mm -3mm
0,4mm - 3mm
0,4mm -3mm
0,4mm - 3mm
0,4mm -3mm
0,4mm - 3mm
0,4mm-3mm
0,4mm - 3mm

A

Scan me

Conoce nuestros productos

14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm

14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm

14mm - 138mm

14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm

14mm - 138mm
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